Проект

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

№               от            _______
О внесении изменений в решение

Думы городского округа Тольятти от 19.02.2014 № 211
«О внесении изменений в решение Думы городского округа Тольятти от 18.12.2013 № 140 «О бюджете городского округа Тольятти на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов», Дума

Рассмотрев представленные мэром изменения в решение Думы городского округа Тольятти от 19.02.2014 № 211 «О внесении изменений в решение Думы городского округа Тольятти от 18.12.2013 № 140 «О бюджете городского округа Тольятти на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов», Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы городского округа Тольятти от 19.02.2014 № 211 «О внесении изменений в решение Думы городского округа Тольятти от 18.12.2013 № 140 «О бюджете городского округа Тольятти на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» изменения, признав утратившим силу пункт 2 решения.

2. Настоящее решение Думы вступает в силу с момента его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 26.03.2014 года.
3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и экономической политике (Колмыков С.Н.).

Мэр городского округа                                                                   С.И.Андреев

Председатель Думы городского округа
                                      Д.Б.Микель
PAGE
1